Протокол №132
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 30 января 2012 года.

Место проведения: 117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56, этаж 8, офис 806.
Зарегистрировано: 7 членов Совета Партнерства из 11 членов Совета Партнерства.

Председательствующий на заседании Совета Партнерства: Мурзинцев Дмитрий Леонидович.

Секретарь заседания Совета Партнерства: Семьянов Евгений Викторович.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Проведение ежегодной аудиторской проверки деятельности
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год в январе 2012 года.

2. Назначение ООО «Аудиторско - бухгалтерская организация «БЭФ» для проведения аудиторской проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год.
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о необходимости проведения ежегодной аудиторской проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год в январе 2012 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Провести ежегодную аудиторскую проверку деятельности
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год в январе 2012 года.
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о назначении ООО «Аудиторско - бухгалтерская организация «БЭФ» для проведения аудиторской проверки деятельности
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Назначить ООО «Аудиторско - бухгалтерская организация «БЭФ» для проведения аудиторской проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2011 финансовый год.

Председатель заседания

______________ / Д.Л. Мурзинцев /
Секретарь заседания

______________ / Е.В. Семьянов /